[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
      от 24.12.2014г.                                  п. Расцвет                              № 51/68
О внесении изменений в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 20.11.2014 №42/65 «Об установлении земельного  налога   на территории

 муниципального  образования  Расцветовский  сельсовет»
              В соответствии  с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 ст. 14, ст. 57 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с послед. изменен.), руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования  Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить и ввести в действие с 1 января 2015 года на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет земельный налог.».

2. В пункте 4 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями» исключить.

3. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые  льготы, представляют документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы по месту нахождения земельного участка, признаваемого объектом налогообложения в соответствии со статьей 391 Налогового Кодекса. При этом срок представления документов не может быть установлен позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

4. Настоящее решение вступает  в силу с 1 января 2015 года.

5. Направить настоящее решение  для подписания и опубликования в газете  «Усть-Абаканские известия»  главе Расцветовского сельсовета  Кобызеву Е.В.
Глава

Расцветовского сельсовета

Е.В. Кобызев